
Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

 

 
Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

Název a číslo projektu: 

Grasel 2020, KPF-01-195 

Název žadatele: 

Slavonická renesanční, o.p.s. 

Název partnera (partnerů): 

Zukunftsraum Thayaland 

Doba realizace projektu: 

01.10.2019 - 31.08.2021 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše příspěvku EFRR (vyplňuje Správce FMP na 
základě Osvědčení o způsobilých výdajích): 

   14 332,81 € / 12 182,88  € 

Stručný popis projektu: 
Projekt Graselovy stezky 2020 (Grasel 2020) jsme realizovali v období říjen 2019 – srpen 2021. Toto prodloužení 

bylo důsledkem koronavirové pandemie, která v roce 2020 a 2021 významně omezila činnost naší organizace a 

především přeshraniční spolupráci v rámci které byl projekt Grasel 2020 realizován.  

Projektové aktivity byly realizovány v plánovaném rozsahu, v jakém byly uvedeny v žádosti.  

Aktivity projektu (setkávání, workshopy, vydání mapy, inovace webového portálu, revize, údržba stezek, atp.), 

posílily a povzbudily zodpovědnost místních obyvatel k jeho kulturnímu a přírodnímu dědictví, rozvinuly a 

prohloubily znalosti a dovednosti v péči o kraj, ve kterém žijeme, ke zdrojům, které v šetrné turistice využíváme. 

V Růběhu realizace jsme se mohli spolehnout na spolupráci se zavedenými partnery – obce a města regionu GS, 

kteří byli spolehlivými, aktivními spolupracovníky. Jejich přístup byl pro nás velice povzbuzující.  

Jedna fotografie z realizace projektu: 

 


